
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA
GROSSETANA

Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

DETERMINAZIONE: COPIA

Determinazione n° 840 del  22-05-2018

Servizio III Gestione Risorse Umane

Oggetto: ERRATA CORRIGE - Approvazione degli elenchi degli ammessi relativamente bando
di selezione pubblica per esami per la copertura con contratto a tempo indeterminato e
pieno di n° 1 posto di istruttore direttivo (Cat. D - Cat. Ec. D/1) - Area Amministrativa
Ccnl Regioni Autonomie Locali

L’anno  duemiladiciotto, addì  ventidue del mese di maggio nella sede dell’Ente assume la
seguente determinazione:

Il Responsabile P.O.
F.to Alberto Balocchi

Determina Servizio III Gestione Risorse Umane  n° 242 del 22-05-2018 - Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana - Pagina 1



IL RESPONSABILE P.O. DEL SERVIZIO III-
GESTIONE RISORSE UMANE
Dr. Alberto Balocchi

PREMESSO:
che in data 15/05/2018 con Determinazione del Responsabile del Servizio III n 797, avente-
ad oggetto: “BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA CON
CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N° 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
(CAT. D CAT. EC. D/1) AREA AMMINISTRATIVA CCNL REGIONI AUTONOMIE LOCALI -
Approvazione degli elenchi degli ammessi e dei non ammessi”, con cui veniva approvato
l’elenco dei Candidati ammessi a sostenere la prova selettiva e venivano altresì individuati i
candidati non ammessi;

TENUTO CONTO:
che nella Determinazione di cui sopra veniva approvato l’allegato A contenente l’elenco-
dei candidati ammessi pari 74 (settantaquattro);
che sempre in detta Determinazione, veniva approvato l’allegato B con l’elenco dei non-
ammessi alla prova selettiva.

VISTO che a seguito della pubblicazione degli elenchi dei candidati ammessi e non ammessi nella
sezione “amministrazione trasparente” del sito istituzionale del’’ Ente, ci veniva comunicato il
mancato inserimento di una domanda pervenuta tramite pec a questo ente;

APPURATO che la domanda oggetto di segnalazione risultava regolarmente acquisita al protocollo
dell’Ente al numero 3333 in data 22/03/2018 a nome di Demasi Sophia;

CONSIDERATO
che per mero errore materiale tale domanda non era stata inserita nell’elenco dei canditati-
alla procedura selettiva e pertanto esclusa dall’elenco degli ammessi e dall’elenco dei non
ammessi;
che le generalità del candidato venivano trasmesse ai componenti della commissione-
Giudicatrice al fine di verificare eventuali condizioni di incompatibilità nei confronti dei
membri della commissione stessa ai sensi dell’art. 19 del Regolamento per le selezioni
esterne, Approvato con Deliberazione Giunta Unione, nr. 2 del 16/01/2017;
Che tale dichiarazione è stata acquisita agli atti, ed inserita nel fascicolo della procedura-
concorsuale in oggetto;
Che dalla verifica della documentazione presentata la domanda di cui sopra risulta-
ammissibile a detta procedura;

DATO ATTO:
che pertanto il numero dei candidati ammessi risulta essere 75 (settantacinque) così come-
risulta dalla modifica all’allegato A alla presente Determinazione;

CONSTATATO che il provvedimento ricade nella competenza del Responsabile di P.O. dell’Area III
servizio Economico Finanziario/Risorse umane in virtù del Decreto del Presidente nr. 17 del
26/06/2017;

D E T E R M I N A

Determina Servizio III Gestione Risorse Umane  n° 242 del 22-05-2018 - Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana - Pagina 2



DI APPROVARE la parte narrativa al presente atto che contiene i presupposti in fatto e le ragioni
giuridiche che motivano le seguenti decisioni:

di ammettere alla procedura di selezione la domanda del candidato Demasi Sophia1)
di cui al prot. 3333 del 22/03/2018;

di inserire la domanda del candidato Demasi Sophia di cui sopra, nell’elenco dei2)
candidati ammessi a sostenere detta prova selettiva (errata corrige allegato A - elenco
ammessi) che ne diventa parte integrante e sostanziale;

Di trasmettere il presente atto alla commissione esaminatrice per il seguito di3)
competenza.

Di disporre la pubblicazione del presente atto e relativi allegati (errata corrige4)
allegato A - elenco ammessi), a valere quale notifica per tutti i candidati, all'Albo Pretorio
online e nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso.

Di trasmettere il presente atto mediante Pec al candidato in questione;5)

IL DIRIGENTE /IL RESPONSABILE PO

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di determinazione nel testo sopra riportato.

Letto, approvato e sottoscritto
Il Responsabile P.O.
F.to Alberto Balocchi

________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Li 22-05-2018. Il Responsabile P.O.
F.to Alberto Balocchi

________________________________________________________________________________

Determina Servizio III Gestione Risorse Umane  n° 242 del 22-05-2018 - Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana - Pagina 3


